GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

Cfcádor « Fazer
é a nossa nrussócl

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTOLEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 316/2025

PROCEDIMENTO N°. 080/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 033/2026

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA ÇHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,

TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

INOVATTO veículos LTDA CNPJ N° 37.115.386/0001-97

ENDEREÇO: R 18, N" 145, QUADRAA9 LOTE 24, BAIRRO: SET OESTE, GOIANIA-GO, CEP: 74.120-080

GESTOR DO CONTRATO:

ANDRIZA NEGREIROS LIMA, PORTADORA DO CPF N° 622.119.313-32
FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTfRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PAIRA O FORNECIMENTO DE 01 (UM) VEÍCULO AUTOMOTOR,
ZERO QUILÔMETRO, TIPO CAMINHONETE (PICAPE), CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X4, MOTOR A DIESEL, CAMBIO
AUTOMÁTICO DE 6 MARCHAS, PORTE MÉDIO, COM CAPACIDADE PARA 5 OCUPANTES, DOTADA DE

CAÇAMBA ANO/MODELO 2026, MOTORIZAÇÃO MÍNIMÃ DE 2.8, EQUIPADA COM ITENS DE SEGURANÇA,

CONFORTO E TECNOLOGIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS CONSTANTES NO TERMO DE

REFERÊNCIA

FONTE DE RECURSOS: ^ ,
EMENDA PARLEMENTAR - ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA O ITEM: 01:

R$ 326.000,00 (TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL REAIS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.
IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E

A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE FEVEREIRO DE 2026

DATADAADJUDICAÇAO:
05 DE FEVEREIRO DE 2026

DATA DA ASSINATURA:

13 DE FEVEREIRO DE 2026

PRE^FEITUf^^MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ NT 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)

INOVATTO veículos LTDA CNPJ N° 37.115.386/0001-97 (CONTRATADO)
CNPJ: 4!,522.n8/0001-80

Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
868-000 - Baixa Grande do Ribeiro PiauíCEP:64

fone: {89)3570-1473 EMAIL prefeituradebaixagrande@ibol.com.br